E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-

3444

INDICAÇÃO

 N.º          /2022

INICIATIVA

 VEREADOR CLAUDINEI COSTA SANTOS

DESTINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE, TRÂNSITO E
SEGURANÇA PÚBLICA

INDICAÇÃO: ao Excelentíssimo Senhor Antônio Ferrari Júnior,

Secretário Municipal de Transporte, Trânsito e Segurança Pública.

Assunto: Solicitando que seja realizado pinturas no quebra – molas ao

longo da Rodovia Gether Lopes de Farias, bairro Carlos Germano

Nauman.

JUSTIFICATIVA

A tal indicação é de suma importância, pois o referido local, está sem

nenhuma sinalização, com isso os motoristas passam pelas vias aonde existem

alguns quebra – molas e trafegando com a mesma velocidade, causando

danos materiais ao veículo e tornando perigoso para a população.

Sala das Sessões

Em, 08 de Maio de 2023.

________________________________

CLAUDINEI COSTA SANTOS

Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003100320037003A005000

Assinado eletrônicamente por Claudinei Costa Santos em 10/05/2023 13:06

Checksum: 0AD48049DE79BC35934082473C5F07C1CDE6E02421373C6765E96778E7F357BF

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100320037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.